
Gmina Krasoan 
ul. Macierzy Szkolnej 1 
29-105 Krasoan 
„ w.krasodn.eobip.pI 
budownictwockrasodn.com.pl  

RI.271.2.29.3.2016.MW 	 Krasocin; 2016-11-03 

GMINA KRASOCIN 
29-105 Krasocin, ul. M. Szkolnej 1 

Protokół  z wyboru Wykonawcy 	woj. Świ ę tokrzyskie
tel. (41) 39-17-026; fax 39-17-010 
NIP 609-000-36-36, REG.291010145 

1. Przedmiot zamówienia: 

„Remont sali ś lubów w budynku Urzędu Gminy w Krasocinie" 

2. Zaproszenie do składania ofert zosta ło zamieszczone na stronie internetowej Zamawiaj ącego od 

dnia 12.10.2016r. do dnia 20.10.2016r. 

3. Kryteria wyboru oferty: najni ższa cena. 

4. W terminie wskazanym w zapytaniu wp łyn ęły 3 oferty, zestawienie ofert (cena oraz inne istotne 

elementy ofert): 

l.p. Nazwa i siedziba Wykonawcy cena brutto[z ł ] 
1. Przedsiębiorstwo Handlowo-Us ługowe „IKAR" Zbigniew Gregulski, 

26-021 Daleszyce,_Wide łki_38A  
45897,30 

2. Usługi Ogólnobudowlane Bogdan Ko ścio łek, ul. Spokojna 17, 
29 - 100 W łoszczowa,  

65 870,25 

3. Firma ogólnobudowlana BudPrzem", ul. Kopernika 11, 28-100 Busko-Zdrój 74 800,00 

W związku z faktem, i ż  Zamawiaj ący przeznaczyf ni ższą  kwotę  na realizacj ę  zamówienia 

w dniu 24.10.2016r. skierowano do wykonawców zapytanie dodatkowe. W wyniku zapytania 

dodatkowego wpłynęły  3 oferty: 

Lp. Nazwa i siedziba Wykonawcy cena brutto[z ł ] 

1 Przedsiębiorstwo Handlowo-Us ługowe „IKAR" Zbigniew Gregulski, 
26-021 Daleszyce,_Wide łki_38A  

45880,01 

2 Usługi Ogólnobudowlane Bogdan Ko ścio łek, ul. Spokojna 17, 
29-100 W łoszczowa,  

63 200,00 

3 Firma ogólnobudowlana „BudPrzem", ul. Kopernika 11,28-100 Busko-Zdrój 64785,00 

W dniu 03.11.2016r. Zamawiaj ący przeprowadził  negocjacje z Wykonawc ą , który złożył  najta ń szą  

ofertę  dodatkową . W wyniku negocjacji ustalono cen ę  za realizacj ę  zamówienia 45 500,00 zł  

brutto. 

5. W związku z powyższym przedmiotowe zamówienie udzielone zostanie: 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Us ługowe „I KAR" Zbigniew Gregulski, 

26-021 Daleszyce, Wide łki 38 A 

6. Warto ść  zamówienia: 45 500,00z ł  (słownie: czterdzie ści pięć  tysięcy pięćset złotych, zero groszy). 

7. Uzasadnienie wyboru: 

Zło żona oferta spe łnia wymagania Za mawiaj ącego. 

8. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zosta ła przesłana do wykonawców w dniu 

03.11.2016r. drogą  elektroniczn ą  i zamieszczona na stronie internetowej Zamawiaj ącego. 

03.11.2016r......... 
d 

6,'1101  

ata i podpis pracownika ds. zamowien publir"ch 

WÓJT GMINY 


